
RESULTATLISTA FOR "ROXENRUNDAN" DEN 10.2,1973: 
=============================================~ 

Plac. Forare: 

A-FOR.ARE GR I 
. # 

1 • 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11 • 

R,Andorsson 
G, Heidemark 
U. Josefsson 
L G Eriksson 
C,Hellbcrg 
H,Mi:iller 
G,Andcrsson 
T, Gustavsson 
B. Jonsson 
K,G, Eriksson 
A Wing 

A-FORi~RE GR II 

1, Lars Jansson 
2. N 0 Thoresson 
3. K Andersson 
4. C Abrahamsson 
5. M Andersson 
6. R. Gunnnrsson 
7. H. Eriksson 
8. Jan Franck 
9, S 0 Jagerstedt 
10. B Klintestam 
11. L Ekstrand 
12. Lars Nyberg 
13. S E Bonnervier 
14. R Rydell 
15, G~ Kjellgren 
16. U,Hermelin 
17. S Nilsson 
18. L 0 Heimner 
19. Bo Jonsson 
20, B,Johansson 
21. R. Bergsten 
22. T, Borjcsson 

B-FORARE GR I 

1 • 
2. 
3. 
4. 
5. 

M.Raivio 
L Mellqvist 
G, Persson 
R. Eriksson 
Ch.Pettersson 

B-FORl.RE GR II 

1 • 
2. 
3. 
' 'To 

5. 
6. 
7. 
8, 
9. 
1 o. 
11 

S G Gustavsson 
A Linde 
L Harrstron 
L Hanning 
T. Karlsson 
L.Karlsson 
Kj. Anund 
K. Gryvik 
S Lang 
S I Arvidsson 

Klubb: 

Rasbo MK 
Skepptuna MK 
Enkopings MK 
NMK 
NMK 
NMK 
LMS 
Laxa MK 
VOMK 
SMK Nykoping 
VOMK 

Films SK 
MK Orion· 
Kullings MS Opel 
F!IIS 
Kullings MS 
Fagersta MK 
LMS 
NMK 
SMK Soderm. 
Ydre MK 
SMl( Valdeo. 
MSK Kvarnving, 
SMK Motala 
Skepptuna MK 
VOMK 
VOMK 
Finspangs MS 
MK Scandia 
SMK Sodern. 
MSK Kvarnv. 
MSI{ Kvarnv. 
VOMI{ 

Konnevcsi MK 
·sMK Ving8.ker 
Kntrineh. lVlX 
SMK Ostgota 
LMS 

SMK Valdem. 
SM:K ~/Iotla 

NMK 
NmK 
LMS 
Atvidabergs MK 
l'liK Scandia 
LMS 
NAFK 
Finsp. MS 
T.Mq 

]i1:: 
marke 

Opel Asc 
Opel KR 
Sopel Asc 
Opel Asc 
Opel Asc 

·Opel Asc 
Opel Asc 
vw 13038 
Opel Asc 
Opel KR 

SAAB V4 

Saab V4 
Saab V4 

J.sc .. 
VW13C2 
SAAB v,t 
VW1302S 
Saab 96 
Volvo An 
Volvo Lm 
Vol..,o Am 
Saab V4 
Volvo km 
Volvo 1 t1r2 
SAJ.B V4 
Volvo 142 
S1~AB V4 
Saab V4 
Opel KR 
Saab V4 
Volvo Am 
Volvo 142 
SAAB MC 

3199 
3284 
3341 
3346 
3358 
3413 
3478 
3494 
3534 
3548 
6244 

2. 
6 
12 
13 
1.4 
1.9 
29 
34 
41 
4~'r 

99 

· · :3176 ........ -------r····· 
3259 3 
3280 5 
3284 6 . 
3288 8. 
3317 9 . 
3338 1t 
3391 15 
3405 18 
3411" 18 
3413 l-9 
3411~ 21 
3417 23 
3444 24 
3462 27 
3467 28 
3481 30 
3483 31 
3·192 33 
3527 37. 
3528 38' 
3585 49 

' 
Br:IW 2002 Ti 3532 . 4-0 

42 
.4-5. 
67 

353.6 
vw 3551. 
Opel KR 3764 

·SJ:. .. AB V4 3942 

Volvo An 
VW 1500 TSE 
vw 1500 
VW 1302S 
Volvo li.o 
S1'..AB V4 
Volvo An 
SAAB 96 
Volvo Am 
Saab Sp 
R:, 1.1~ qf) 

3260 
3330 
3·~ 10 
3415 
3450 
3489 
3506 
3510 
3530 
3547 
~')'55 

79 

4-
\10 
17 
22 
25 
32 
35 
36 
39 
~'r3 

46 



B-foro.re .Gr II 

13. 

15. 
16. 
17. 
18. 
1 9. 
20 
21. 
22. 
23. 

25· 
26· 
27· 
28. 

Bo Erlingsscm 
./ •• Carlsson 
R.Claessdn 
J. Jonsson 
B:.Vnrverud 
Bo Svensson 
A. Eriksson 
K. Sonio 
J A Snllerno 
U. Allert 
C G Bengtsson 
L. Bringfelt 
M. Johc.nsson 
J. Pcttcrsson 
P A I,und 
Ch.J~ndrec..ss on 

C-FOR).RC GR I + II 

1 • 
2. 
3. 

A 
~ ( . 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11 • 
12. 
13. 
14. 
1 5. 
16 ~ 
17. 
18. 
19. 
19~ 
21. 
22. 
23. 
2;~. 

25. 
26. 
27· 
28. 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 

Ch Adolfsson 
B. Nordqvist 
B. Bcrgstron 
Ulf Pnln 
E. Eriksson 
B ;;.dnnsson 
1:. J\.k~rs tram. 
,_. Rydocrg 
"'• Daniclsson 
M,Andersson 
F,Olofsson 
L, Andersson 
Arne Dnvi-dssort 
Thomns Hildh 
K G Eriksson 
John Hogberg 
Birger Gustafsson 
T. Karlsson 
T, Johnnsson 
B. Sandstror:J. 
c. Asplind 
:Bo Johansson 
T. Swenssnn 
N-'A. Ho.nss'on 
Jnn Carlsson 
G. Pettersson 
I, Ko.rlsson 
N-G. Tornvall 
Bo Lingestig 
J. Sparrfe1t 
R, Pettersson 
J, :Blon 
H-G. ·· Kn.rlsson 

.• 

r1SK Kvarnv. 
Far;re HK 
JI:1SK Kvnrnv. 
SMK Vnldem. 
m~K rlotnln 
m.'IK Ostgoto. 
Ko.trin§h. l\1K 
Finsp. f.TS 
HMK 
LMS 
Finsp. MS 
l'L:\FK 
SHK Vingakor 
J~m1K 

.A.tvidCLb. ~nc 
SI:lK tistr;otn 

HK Scf'.ndic.. 
LHS 
LNS 
SriiK ITykopinc 

..., i·::~IC Sc~ndin 
N1'.1K 
Kntrineh.MK 

LUS 
Enkopings I~1K 

Nykopings MS 

Snnb V4 
Volvo lmf!.zon 
Opel Ascono. 
Volvo 51:-4 
Volvo l:..m::tzon 
Vfl 13028 
Snc.b V 1, 

Sc..a.b Sp 
s o.o.b 
So.o.b V4-
So..:::.b 96 
S2.ab 96 
Sanb 96 
so.n:b v 1;­

So.C',b V'~ 
S:J.c.b 96 

Volvo J...r:.1o.zon 
Volvo 121 
Volvo Lm::zon 
Snn. b V/r 

vw 
VVif 1500 
Volvo 
vw 13023 
BMW2002Ti 
Sl:..AB 96 

Finspangs IJS Volvo 142 
Fagre SA.l\.B V 4 
Linkopinc;s r~s SAAB v'~ 

SI.TK Vingakor. 
LinkopinGs Ms SAAB V Lt 
SMK lJykopinc 
vo~,TK sJ:. .. AB me 
'Atvidaber~js MK Volvo 54<'~ 
Ydrc ~.'IK Volvo J,m 
VOMK S.{1.AB Sp 
Sl\1K Nykoping Br.1W 
MSK Kvo.rnving. VW1500 
Norrkopffings MK SAAB VL1, 
'Atvid::tborgs MK Sim-c-o. 1500 
MSK Kvnrnving SAA]3 96 
.Atvidnbcrgs J..1fK: VW 
VOMK 
SMK tistgotn 
Linkopings WIK 
J i::inkopinc;s MI<: 

Volvo Ln 
SALB 96 
Volvo· 

SMK Motnln Volvo An 
SMK Vnldem. VW1300 

3576 
3590 
3595. 
3612 
3632 
3637 
363.9 
366f1, 
3670 
3680 
3696 
37 !~6 
3786 
3799 
3832 
/r665 

3-'r52 
3608 
3627 
3637 
3649 
3680 
3759 
3768 
3780 
3790 
3808 
3815 
3821 
3822 
3837 
3845 
3865 
3889 
3905 
3905 
3919 
3920 
3936 

/t022 
4027 
~079 
!r237 
4261 
4279 
4318 
'~342 
4571 

.. .'." 

. ······•····· 

!~8 

'50 
. 51 
·53 
•55 
·56 
58 
60 
61 
62 .. ..... . .,. ~-~ 

64 
65 
70 
72 
77 
98 

26 
52 
54 
56. 
59 
62 
66 
68 
69 
71 
73 
74 
75 
76 
78 
80 
81 
82 
83 
83 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
9L~ 

95 
96 
97 

' . 

.. 
.... 
•' 



LAGTAVLING 
::;;:;:;::;:=-:;;;:===== 

2. Linkopings 1\'IS 

3. SMK Vnldcmo.rsvik 

4. Finspangs rtrs 

5. VOMK. 

6. Atvidnbergs ElK 

RM 

Clarence Hellberg 
Jan Franck 
Lars-Gunnar Eriksson 

Hnns Eriksson 
Goro.n Andersson 
ToDDy Ko.rlsson 

3358 
3391 
3346 

10095 

3338 
3478 
3450 

10266 

Lennart Ekstrand 3113 
Jerry Johnsson 3612 
Sven-Gunnar Gusto.vsson 3260 

Christer ~brahansson 
Soren Nilsson 
Sven~Ingc Arvidsson 

Ulf Hernolin 

10285 

3284 
3481 
35,1-7 

10312 

3467 
Gunnar Kjellgren 3462 
Bo Jonsson 3531 

Lennart Karlsson 
Tonny Johnnssnn 
Por-Ake Lund 

10463 

3£1r89 
3905 
3832 

11226 

KLUJ3BLL.G ZFTER 2 TAVLINGl.R 

MK Rimo 3 + 0 
Norrkopings MK 0 + 3 
Rasbo MK 2 +- 0 

• 6. '. 

0 Linkopines MS + 2 
Skepptuno. MK 1 + 0 
SHK Vo.lderwasvik 0 + 1 

!~NTlcL STA.RTLN:DI; T-:Vli.RJE KL:~ss 

' I L II I) I B II l• 

1 ·1- 27 5 30 

Riittclse 
Klass A I 
9. B. Jonsson VOMK 

c I c 
.1 /,1 ·t-

II 

3 
3 
2 
2 
1 
1 

Opel 

D 

11 

Lsc 

RM-poang 

3 

2 

1 

3534 L~ 1 



STRACKPROTOKOLL FOR "ROXENRUNDAN 11 DEN 10.2 ~ 1973 
=============~================================= 

Stn~ Forare: SS 1 §S2 SS3 SS4 SS5 SS6 SS7 Totalt ----
A-forare ·· GR I ant.pr. 

1 • C .Abrahamso~- 651 336 569 527 361 435 405 3284 
0 U,Josefsson 649 332 576 603 343 44.2 398. 3341. LO 

3. C .-.Hellberg 667 347. 605 5 1t 1 359 431 408 3358 
4o H.Andersson 645 330 561 . 523 341 Lt 14 385 3199 
5. G ,HeiG.emark--·- 659 339 576 548 346 420 396 3284 
6. G.Andersson 703 359 629 579 356 429 L'r23 3L't 78 
7' T .,Gustavsson 675 359 618 547 388 473 43't 3494 
8. H.Moller 679 359 607 565 362 432 409 3413. 
0 ReBostr9m B R U T I T -' ' 
10 ,, L·-G oEriksson 666 342 588 546 361 437 ,~06 3346 
1L A., Wing··· 737 365 610 562 378 463 3129 624~ 
12, BoJonsson 692 372 6,+6 59·+ 366 'D9 425 3534 
13. S-E.Bonnevier 693 348 600 572 361 432 411 34-17 GR II 
14 .. B~Andersson B R U T I T 
15. K-G.Eriksson 697 371 6·1.·~ 573· 374 453 436 3548 

A-forare GRIT. 

16. S.Nilsson 667 36't 613 588 369 454- 426 3481 
17. J .:t'ranck 660 351 590 560 352 Lt59 419 3391 
18. UoHermelin 680 362 605 579 369 4-48 421, 3467 
1 9. B.Johansson 730 3.p5 596 571 355 517 /r03 3527 
20o A.Hylen 951 3'47 578 596 2197 BRUT IT 
21. T. Lincfstrom B R u T I T 
22, I;I.Anders2on 655 .-~ ;1 ~ 581 '51t8 3Lt3 -t23 397 3288 ):·1f -P 
23. N-O.Thoresson 665 S4l 571 528 339 420 395 3259 
24. T oBor,i esson 821 360 .617 561 366 4Lt0 420 3585' 
25. K,Ander<?son 663 3+'2 573 5"'1 _..,. 340 I} 1 '~ 39-'r 3280 
26. S--0 .Jagerstedt 677 363 598 558 357 435 417 3405 
27. K. Svensson· · 681 362 606 2137 B R u T I 'II. 
28. R.Ry:iell 686 360 623 540 371 '~ '! 1 '-r ~, L, /~20 3444 
29. L,Stromberg B R u T I T 
30. G.Eidborn E J s T A R T A T 
31. R.Bergsten 698 365 637. 5S3 368 ~'r45 1t22 3528 
32o T.Risberg E J s T .A R T. A T 
33. IL Er:u:sson ·· 660 353 592 518 363 439 413 3338 
34-o B.Ji:insson 696 366 612 567 367 L~50 43f1r 349~ . 
35o I .,Fransson 886 364 B R u T I T 
36. L-O~Heimner 698 371 625 559 ·360. 450·· ·420 .. 3·1-83 
37. B.Klintestam 686 357 603 563 350 436 416 3't 11 
38. L.Nyberg 695 361 603 557 365 429 404 3414 
39. I,.Ekstrand 685 363 590 581 364 432 408 3413 
40. G, Kjel1£;ren 690 363 629 565 356 'D5 424 3462 
41 • A.Stenstrom E J s T A R T A T 
42. S.JohD.llGSOll B R U T I T 
43. R.Gunnarsson 660 351 580 536 356 427 407 331'7 
44, L,Jansson 633 326 550 - 5,~2 ... 336- 407-- 3-82· -- 3176. 
B--fi:irare GR I 

45. H,Clo.esson E T s T ,, r T A T .. 
46, R.Eriksson 713 372 660 698 381 !'t73 467 3764 
;1.7. c.J?ettersson 738 392 638 866 398 453 fr57 3942' 
48o LoHellkvist 735 367 613 580 373 4LD 425 3539 
,1-9' GCPersson 709 38/t 623 562 378 f1r66 429 3551 



8·l:l1rr. FOl~J..:r.,o: 
-·~-~-- ----
"3-·~i::irnre rm II 

4'1 0 

)0, 

51. 
52. 
53. 
54. 

56, 
57o 
]3. 
59o 
'50 a 

SL 
:52. 
G3. 
54-
55-
66. 
o7o 
68o 
69r· 
70. 
'('i, 
-· ') 
• .._ c 

! 3' ... , 
iLf-('1 

'i'J (' 
75, 

co., 

Matti rtn}vo 
L,Persson 
s.Lang 
T.Sund6n 
K.$onio 
L.Hnnning 
L.Bringfelt 
J-A. Sallerno 
G.Lund 
KoAnund 
R.Claesson 
H.Varverud 
S-GoGustnvsson 
L.Harrstri::im 
U.Allert 
J.Jonsson 
C·-G .Bengtsson 
L.Ko.rlsson 
X.Gryvik 
8-IoLrvidsson 
s.carlsson 
L,Ahlqvist 
C ,,I~:tlC.:-·G2~.S80ll 
B.~:;:L~~ :.n~sson 

K ,}',r;..olfs ::;on 
:!?·-Aoi-,nd 
n~ S .-ens con 
,To}' c: J~t cr:i SOY' 

/~w C.' ·:::.:._l1C.~ r; 
] < K~LJ:'hl S0i1. 

Lo V!er'22r 
ll. o~riksson 
Me Job.o.nsson. 
A.Ko.:rlsson 

C -f i::i~co.ro G:J. :;: ·--------.... ----
A .Do.nj_clsson 
H-G,Karlsson 
K-G.Eriksson 
B,Pettcrsson 

• ... fo::.~are GRII 

36, 
C?o 
SS~ 

0.9o 
=-·0 ~ 
9L 
92~ 
93o 

L . • Karlsson 
B. J oha..'"ls son 
J "Co.rlF1 son 
T.Adolfsson 
ToHcsselbrjng 
T.Hildh 
KoEallin 
P...RajD.la 

701 368 620 604 365 
BRUTIT, 
681 371 611 600 371 
B R U T I T 
722 386 643 590 404 

. 680 365 609 547 362 
726 404 673 610 394 
750 387 643 602 380 
718 372 514 580 363 
695 362 609 595 360 
740 373 638 613 353 
753 393 633 613 369 
662 343 563 521 336 
670 361 612 534 358 
742 380 648 582 378 
715 377 625 610 368 
716 386 640 592 384 
712 372 590 565 368 
708 371 595 545 387 
706 380 617 560 381 
711 383 623 562 372 
E J S T A R T A T 
715 366 623 1615 378 
726 384 618 573 369 
692 366 593 583 352 
762 404 621 642 394 
7?7 387 633 584 382 
796 399 665 648 388 
672 353 564 531 355 
695 370 606 565 360 
E J S T A R T A T 
798 372 624 574 357 
761 404 668 570 413 
~25 381 613 584 367 

451 

458 

469 
42t1r 
4-76 
458 
482 
-~48 
441 
453 
412 
... ~40 
465 
't58 
466 
453 
456 
456 
454 

<t58 
L'r~'r5 

431 
472 
462 
463 
4·30 
428 

4·~0 

490 
456 

423 

438 

450 
428 
463 
450 
<',39 
437 
437 
418 
423 
435 
485 
459 
512 
,~29 

,~48 

·1-47 
450 

510 
461 
435 
537 
462 
467 
425 
426 

474 
480 
464 

761 393 658 626 
906 482 816 729 
753 394 643 624 
1068431 722 648 

388 4611, 490 
471 573 594 
459 483 flr81 
420 520 509 

141l1, 
774 413 
784 /r03 
711 386 
778 416 
739 392 
E J S T 
741 391 

B R U T I T 
678 612 399 490 554 
669 744 405 500 517 
635 569 
607 564 
674 632 
A R T A T 

B R U T I T 
383 B R U T I T 
380 525 480 

6<~ 1 B R U T I T 

Totalt 
ant.pr. 

3532 

3530 

3664 
3415 
3746 
3670 
3568 
3506 
3595 
3632 
3260 
3410 
3680 
3612 
3696 
3489 
3510 
3547 
3555 

4665 
3576 
3452 
3832 
3637 
3799 
3330 
3450 

3639 
3786 
3590 

3780 
4571 
3837 
4318 

3920 
.4022 

3822 

GR I 

C GR II 



St~~ Forare: SS1 SS2 SS3 SS4 SS5 SS6 SS7 Totalt -- ant,12r• 
C--forare GR II 

'?4. B.Johansson B R U T I T 
95. L-G,Berglund E J S T A R T A T 
96n J.Hogberg 791 418 644 623 397 488 484 ·3845 
97. B.Sandstrom 797 410 687 633 398 485 495 .3905 
98. U.PaJ.m 715 383 606 633 378 456 466 '3.637 
99. C,Asplind 757 401 690 621 400 487 563 3919 
100, N.Jernby 750 413 710 628 3221 680 BRUT IT 
101. T,Ka;r-lsson 790 4-86 658 613 395 485 462 3889 
102. J,Eklund 810 419 687 668 402 495 495 3936 
103. P.Ak.erstrol:l 759 399 660 610 395 462 474 3759 
104. H.Eriksson 730 383 611 590 388 479 468 3649 

~ 105. N-A..Hansson 803 423 679 629 428 524 518 4004 
106. B.Ad.amsson '728 387 649 580 390 482 464 3680 
107. J,Sparrfelt 811 453 755 706 ,1-40 519 595 4279 
108. I,Karlson 854 1036 705 797 458 541 588 4079 
109.., B.Trysberg B R U T I T 

' " 

110. J.Blom 763 675 651 583 398 480 792 4342 
111 • G.Pe'ttersson 740 732 634 599 391 475 456 4027 
112. N-G."Tornvall 833 623 722 633 410 498 518 4237 
113 ~ T.Jcihansson 748 565 660 603 374 460 495 3905 
114. C.Ni'lsson B R U T I T 
'115. A.Dnvidsson 715 559 626 583 387 475 476 3821 
116, F,Oiofsson 744 449 641 575 414 500 485 3808 
117. B,L:Lngestig 751 387 1108 606 439 .504 466 4261 
·; 19" B.Bergstrom 750 374 612 590 356 461 484 3627 
120. B.Nordqvist 718 370 625 626 363 451 455 3608 
121 .. J.Johnsson 827 427 677 1413 BRUT IT 
122. A,Rydberg 751 399 652 632 380 492 462 3768 
'i 23. R.Johansson 747 408 669 585 2640 610 BRUT IT 
124. L,Jansson 739 425 658 629 B R U T I T 
; ~~5. P.Berlin 1614 B R U T I T 
126. LoAndersson 780 405 663 615 398 t1,92 462 3815 
128. B,Gustavsson 838 417 655 606 397 505 447 3865 
129. M.Andersson 859 390 622 578 405 484- 452 3790 



.. ~ .... -.. 

.. ~. 

POANG I REG I ONm.tLASTERSKL.PET 

GR II 

Lars Jansson Filrw SK 15 p. 
N.o. Thoresson MK Orion 13 P• 
S.G. ·Gustavsson ,.. SMK Valdemarsvik 11 p. 
Christcr Abrahansson Finsp~ngs MS 9 p. 
Anders Linde SMK Motnla 7 p. 
Hans Eriksson Linkopings T.1S 6 P~ 
Jan Franck Norrkopings MK 5 p. 
Sven Olof Jagcrstcdt SMK Stidertl.tmland 4 P• 
Lcnnart Harrstron Norrkopings ]/JJ( 3 p. 
Lennart Ekstrand Sr.IJK ValdcDnrsvik 2 Po --· -
Lars Nyberg MSK Kvarnvingo.rna 1 P• 

GR I 

Roland Andersson Rasbo Jlfll<: 15 p. 
Gornn.Heideno.rk Skepptuna MK 13 Po 
Uno Josefsson Enkopings MK 11 Po 
Lars (}unno.r Eriksson Norrkopings MK 9 Po 
Clarence Hellberg Norrkopings 1'IK .. 8 P• 
Hans I\1oller Norrk~pings MK 7 P• 
Goro.n J:~.ndcrssott · Linkopings MS 6 p. 
Bo Jo:l)sson vo:rviK 5 P.o · 
Lenno.+t Mellqvist SI'IK Vingaker ·1 Po· "r 
Karl Goran Eriksson. SMK Nykoping 3 Po 
Go :ban Persson SMK Vingakcr 2 p. 
Roger Erikssnn SMK bstgoto. 1 p. 



POANG I REGIONSMASTERSKJ .. PET EFTER TVA TAVLINGLR =============================================== 
Gr II 

Lars Jansson 
N .o. Thorc-sson 
Rolf Gunnn:rsson 
Lars Nystron 
S,G,Gusto.vsson 
Kenneth Lundgren 
Christer hbrn:hansson 
Haknn Lundqvist 
Bjorn Justin 
Anders Linde 
Hans Eriksson 
Jan Franck 
Hans Karlsson 
Sven Olof Jagerstedt 
Ko.rl Olov Olnin 
Borje Dufvo. 
Lennart Hn:rrstron 
Lenno.rt Ekstrand 
Arne Kroog 
Hans kxenyr 
Lars Nyberg MSK Kv 

Gr I 

Roland Andersson 
Garon Heiden3.rk 
Lennnrt Svensk 
Uno Josefsson 
Karl-Gunnar Karlsson 
Tyrone Douhan 
Lars Gunnar Eriksson 
Clarence Hellberg 
Lenno.rt Brono.rk 
Hans Moller 
Goran J,ndersson 
Bo Ostervall 
Kennet Dahlgren 
Bo Jonsson 
Kurt Johansson 
Lennart Mellqvist 
Jon Olov Blixt 
Karl Gunnar Eriksson 
Rolf Bostron 
Goran Persson 
Roger Eriksson 

Filns SK 
FlU( Orion 
Fagersta mK 
HK Rirw 
sr.m: ValdeiJCl.rsvik 
MK Rino 
Fins pangs ~:18 

Alnunge MK 
Vaxholns MK 
SMK Mot8.la 
Linkopings MS 
Norrkopings ~.1IC 

Strangnas AMS 
SMK Sodernanland · 
Skepptuna MK 
Solna MS 
Norrkopings l\:1K 
8ri!K Vetldeno.rsvik 
Solna 11.18 

.Huddinge HK 
MSK Kvarnvingarna 

Ro.sbo Mk 
Skepptuno. MK 
MK Rino 
Enki::ipings Mk 
Stockholns BK 
Alnunge MK 
Norrkopings I'/IK 
Norrkopings MK 
Ro.sbo MK 
Norrkopings MK 
Linkopings MS 
SMK 'rierp 
Huddinge MK 
VOMK 
Skepptunn M ... X 
SMK Vingaker 
SMK J.rbogn 
SMK Nykoping 
Ro.sbo MK 
SN'.!K Vingaker 
SMK Ostgoto. 

30 p, 
21 p. 
14- p. 
13 P• 

... 11 p .. 
11 P• 

9 p. 
9 P• 
7 Po 
7 Po ' 
6 P• 
5 P• 
5 P• 
't Po 
4 P• 
3 P• 
3 p. . 
2 P• 
2 P• 
1 P• 
1 Po 

28 P• 
21 p. 
15 P• 
12 P• 
11 P·• 

9 P• 
9 p. 
8 p. 
7 P• 
7 p. 
6 p. 
6 P• 
5 P• 
5 p. 
l'r- p. 
4 P• 
3 p. 
3 P• 
2 p. 
2 P• 

P• 



·Plac. Forare: 

'DEBUTANTER 

~ . B. Karlsson 

?. P-0. Karlsson 

3. H. Isaksson 
' 4. J. Carlsson 

5. Be Blarbom 

6. K. Johansson 

7: •. Goran Larsson 
8·. P-O. Karlsson 

' 
9~ H. Joelsson 

10. Roland Ijarsson 

11. Nils Ahlstrom 

Klubb: 

Link. .MS 

Halls berg 

Finspangs MS 

Boxholms. mK 

SMK Ostgota 

MK Scandia 

Link. MS 

Atvidabergs rm: 

-"-
-"-

Bil~ . 
marke 

Volvo 

Volvo 

SAAB 

WW1500 

544 

SAAB 96 

Volvo 

Volvo Am 

Volvo Am 

1334 

1338 

1356 

1422 .., 
1443 

1449 

1476 

1478 

1503 

1616 

1797 

., 

--



STRACKPROTOKOLL FdR "ROXENRUNDAN" DEN 10.2,1973 =============================================== 
Startnr. Forare: ss 1 ss 2 Tota:tt 

ant.pr. 

130. B.Karlsson 914 420 1334 
131. P-O.Karlsson 1003 475 1478 
132. R, Larsson 1100 516 1616 
13!. J.Carlsson 971 451 1422 
134. N.Ahlstrom 1227 570 1797 
135. H. Joelsson 999 504 1503 
136. K,Johansson 1015 434 1449 
137. B.Blarbom 974 469 1443 
138. P 0 Carlsson 922 416 1338 
139. G. Larsson 1005 471 1476 
140. H. Isaksson 926 430 1356 
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